

Årsredovisning

LYB Holding AB

559268-6090

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Susanna Jungblom
2026-02-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget skall äga och förvalta fastigheter, äga aktier i dotterbolag, bedriva köp och försäljning av värdepapper, samt därmed förenlig verksamhet. Företaget skall även bedriva konsultverksamhet inom hälsa och personlig rådgivning.

Företaget har sitt säte i Alingsås kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	4 849	1 447	552	786
Resultat efter finansiella poster	2 401	224	10	291
Soliditet %	48	13	9	8

År 2025 var ett genombrottsår för LYB Holding AB. Omsättningen ökade med 235 procent - en tillväxt driven av tre faktorer: ett bredare digitalt produktsortiment, en starkare e-handelsstrategi och en snabbt växande kundbas.

Under året utökade vi vårt erbjudande inom kost, träning och hälsa, och lanserade vår första fysiska bok. Vi investerade i digitala kanaler där vår e-postlista mer än fyrdubblades och våra sociala medier passerade 200 000 följare. Kombinationen av starkt varumärkesförtroende och riktad digital marknadsföring resulterade i en kraftig försäljningsökning.

Vi går in i 2026 med en starkare plattform, en bredare kundbas och goda förutsättningar för fortsatt lönsam tillväxt.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	216 685	131 852	373 537
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		131 852	-131 852	0
- Årets resultat			1 906 516	1 906 516
- Belopp vid årets utgång	25 000	348 537	1 906 516	2 280 053

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	348 537
<i>Årets resultat</i>	<i>1 906 516</i>
<i>Summa</i>	<i>2 255 053</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning (580 kr per aktie)	1 450 000
Balanseras i ny räkning	805 053
<i>Summa</i>	<i>2 255 053</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 849 373	1 446 860
Övriga rörelseintäkter	2 634	1 221
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 852 007	1 448 081
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-623
Handelsvaror	-94 036	-56 272
Övriga externa kostnader	-1 154 429	-452 179
Personalkostnader	-1 017 758	-533 851
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-74 823	-65 243
Summa rörelsekostnader	-2 341 046	-1 108 168
Rörelseresultat	2 510 961	339 913
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 067	254
Räntekostnader och liknande resultatposter	-111 956	-115 795
Summa finansiella poster	-109 889	-115 541
Resultat efter finansiella poster	2 401 072	224 372
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-57 000
Summa bokslutsdispositioner	0	-57 000
Resultat före skatt	2 401 072	167 372
Skatter		
Skatt på årets resultat	-494 556	-35 520
Årets resultat	1 906 516	131 852

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	2 957 946	3 010 550
Inventarier, verktyg och installationer	4	63 758	38 077
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	224 587	202 891
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>3 246 291</i>	<i>3 251 518</i>
Summa anläggningstillgångar		3 246 291	3 251 518
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		166 541	44 785
Övriga fordringar		112 601	37 819
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		104 312	97 990
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>383 454</i>	<i>180 594</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 322 779	389 908
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>1 322 779</i>	<i>389 908</i>
Summa omsättningstillgångar		1 706 233	570 502
SUMMA TILLGÅNGAR		4 952 524	3 822 020

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	348 537	216 685
Årets resultat	1 906 516	131 852
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 255 053	348 537
Summa eget kapital	2 280 053	373 537
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	145 400	145 400
Summa obeskattade reserver	145 400	145 400
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	6, 7 1 886 000	1 929 200
Övriga skulder	0	1 020 137
Summa långfristiga skulder	1 886 000	2 949 337
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	7 43 200	43 200
Leverantörsskulder	10 599	0
Skatteskulder	402 180	36 109
Övriga skulder	111 389	217 603
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	73 703	56 834
Summa kortfristiga skulder	641 071	353 746
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 952 524	3 822 020

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Byggnader och mark	2	50
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	1,25	1

Not 3 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 233 782	3 233 782
Utgående anskaffningsvärden	3 233 782	3 233 782
Ingående avskrivningar	-223 232	-170 628
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-52 604	-52 604
Utgående avskrivningar	-275 836	-223 232
Redovisat värde	2 957 946	3 010 550

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	63 196	31 200
Inköp	47 900	31 996
Utgående anskaffningsvärden	111 096	63 196
Årets avskrivningar	22 219	12 639

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	202 891	178 255
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Nedlagda utgifter	21 696	24 636
Utgående anskaffningsvärden	224 587	202 891

Not 5	Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	2025-12-31	2024-12-31
	Redovisat värde	224 587	202 891

Not 6	Långfristiga skulder	2025-12-31	2024-12-31
	Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	1 670 000	1 713 200

Not 7	Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	2025-12-31	2024-12-31
-------	---	------------	------------

Företagets banklån som uppgår till 1 929 200 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	1 886 000	1 929 200
------------------------------------	-----------	-----------

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	43 200	43 200
------------------------------------	--------	--------

Not 8	Ställda säkerheter	2025-12-31	2024-12-31
	Fastighetsinteckningar	2 156 000	2 156 000
	Summa ställda säkerheter	2 156 000	2 156 000

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-25

UNDERSKRIFTER

Alingsås

Martin Jungblom

Martin Jungblom

2026-02-25

Susanna Jungblom

Susanna Jungblom

2026-02-25